
SML-2020-10147 
Č. j.: ÚMČ P15 22734/2020 

Smlouva O podpoře rozvoje MČ P15 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

A-TRIO Residence, a.s., 
se sídlem Pláničkova 443/5, 162 00 Praha 6 
IČ: 270 81 958, DIČ: CZ27081958 
jednající Ing. Danielem Burockem, předsedou představenstva 
zapsaná V OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, číslo složky 8570 
dále jako ,,ATR" 

a 

Městská část Praha 15 

O enı: 

se sídlem Boloňská 478/1, 109 00 Praha 15 - Horní Měcholupy 
IČ: 002 31 355, DIČ; CZ00231355 
jednající Milanem Wenzlem, starostou Městské části Praha 15, 
bankovnís 
číslo účtu: 
dále jako HMČ pa" 

(dále společně též ,,smluvní strany") 

čı. I 

1.1. ATR se zavazuje, že poskytne MČ P15 finanční příspěvek V celkové výši 2.000.000,- KČ (slovy dva 
miliony korun českých) na podporu rozvoje MČ P15 při řešení veřejného prostoru V oblasti projektové, 
investiční a jiné činnosti, takto: 

a) částku ve výši 300.000,- Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) do tří měsíců od podpisu této 
smlouvy, 

b) částku ve výši 1.700.000,- Kč (slovy jeden milion sedm set tisíc korun Českých) do dvou 
měsíců ode dne zahájení realizace projektu Polyfunkční soubor A-TRIO Hostivař. 

1.2. V případě, že bude ATR V prodlení S úhradou plateb dle odstavce 1. tohoto článku a dlužnou částku 
neuhradí ani do pěti pracovních dnů ode dne obdržení informace od MČ P15 o takovém prodlení, 
je MČ P15 oprávněna účtovat ATR úrok Z prodlení ve výší 0,02% denně Z dlužné částky, a to až do 
výše jistiny. 

čı. II 
11.1. MČ P15 se zavazuje poskytnutý finanční příspěvek užít na účel uvedený V ČI. 1.1. této smlouvy. 



l 

čı. Ill 

111.1. Tato smlouva se sepisuje v pěti vyhotoveních, Z nichž MČ P15 obdrží tři vyhotovení, ATR dvě 
vyhotovení. 

ııı.2. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci smluv 
(cEs), vedené MČ P15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje O smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum její účinnosti, dobu její platnosti a u 
ukončených smluv také datum ukončení. 

111.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené V této smlouvě, nepovalují za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

111.4. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací 
povinnost dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat zveřejnění 
dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů, ukládajících stejnou či obdobnou 
povinnost, zveřejnění provede MČ P15; v tomto případě pak smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv. Nedojde-li k uveřejnění V zákonem stanovené lhůtě, je smlouva 
od počátku neplatná. 

111.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy v 
souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

111.6. V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto MČ P15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské 
části Praha 15 svým usnesením Č. R - 693 ze dne 27. 5. 2020. 

111.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však 
vložením do Registru smluv. 

ııı.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz toho přepojují své podpisy. 

ı 

V Praze dne .łäfz ~.Ž('›ŽÓ V Praze dne... 

a.s O Resid 
Ing. Daniel Burock, predseda predstavenstva 

èsts 
Ing. Pe 
na základ 

části 
0 




